
Vores nattevagt skal opnormeres – er du vores nye
nattevagt på de midlertidige døgnplader?

Er du social- og sundhedshjælper, og brænder du for varierende og ofte komplekse
arbejdsopgaver? Trives du med et stort patient-flow og sætter en ære i høj faglighed? Vil du være
en del af og bidrage til det gode samarbejde med kolleger på tværs af huset, pårørende og ikke
mindst borgerne? - Så skal du søge en stilling hos os. 
Brænder du for at arbejde om natten, og nyder du at have den frihed, det giver at arbejde 7-7? Så
kom og bliv vores nye kollega her på de midlertidige døgnpladser (MDP).
Velkommen til MDP
MDP er en selvstændig afdeling på Hundested Plejecenter. Vi har 20 pladser, heraf 3 akutpladser
og 4 specialiserede pladser, til borgere med demens. 
På MDP oplever vi, at vores borgere bliver mere og mere komplekse, og derfor har vi brug for en
kollega til vores SSA om natten, så I altid er to på vagt. Derudover er der yderligere 3 nattevagter i
huset.
På MDP er der aldrig 2 dage, der er ens, og du skal derfor være klar på en udfordrende og
varierende vagt med fokus på faglighed og kvalitet. 
Der er fokus på kerneopgaven – vores borgere. Der skal være tilsyn på stuerne og besvares kald i
løbet af vagten. Derudover er der nogle faste opgaver, der skal løses om natten, f.eks. gøre
morgenmaden klar, og hvis der er tid, tøjvask.
Hos os spiller den daglige triagering, koordinering en stor rolle, når vi sammen skal nå i mål med
det gode borgerforløb. 
Dine nye kollegaer beskriver jobbet som ”En udfordrende og afvekslende hverdag i et godt
arbejdsmiljø med gode kollegaer”.
Vi tilbyder

Individuelt introduktionsprogram tilrettelagt ud fra dine kompetencer●

Tværfaglig samarbejde – også på tværs af huset●

Sparring med nærværende ledelse og udviklingssygeplejerske●

Et spændende job med stor selvstændighed og mulighed for udvikling af kompetencer●

Tæt samarbejde med ressourcepersoner i bl.a. forflytning og demens●

Daglig triage i alle vagtlag i tæt samarbejde med dine kollegaer●

At blive en del af en kollegagruppe, der har et godt samarbejde, og støtter hinanden både

professionelt og socialt.

●

Vi søger dig, som

Er uddannet social- og sundhedshjælper●

Har en høj faglighed og lysten til at bidrage i det tværfaglige samarbejde●

Er løsningsorienteret, med et godt overblik og en evne til at skabe struktur●

Har gode kommunikative kompetencer og samarbejdsevner - og er en god sparringspartner●

Kan lide fleksibilitet i opgaverne●

Har lysten til at udvikle dig og være med til at højne fagligheden i afdelingen●

Har forståelse for vigtigheden af dokumentation og har gode it-kompetencer●

Kan bidrage til et godt arbejdsmiljø●

Er åben og ærlig, samt loyal overfor trufne beslutninger og kan lide gå i faglig dialog omkring

disse.

●

Yderligere oplysninger
Ring gerne for yderligere oplysninger til områdeleder Charlotte Hedelund på telefonnummer 29 42
93 65 eller teamleder Natasha Rosendal på telefonnummer 21 18 49 63.
Ansøgningsfrist
Den 25. april – der afholdes løbende samtaler.
Om Halsnæs Kommune
Halsnæs er en levende kommune med stærke lokale identiteter og med hovedstaden inden for
rækkevidde. Her lever vi tæt på natur, hav og fjord, som giver mulighed for aktive oplevelser for
borgere, besøgende og ansatte.
Halsnæs Kommune er en moderne og rummelig arbejdsplads i bevægelse. Vores tre værdier:
redelighed, mulighed og helhed er vores fundament. I Halsnæs Kommune får du cirka 3.000
kollegaer fordelt over hele kommunen. Vi har en ambition om, at Halsnæs Kommune skal være et
sted, du gerne vil arbejde – uanset hvilken faglighed, du kommer med. Vi sætter barren højt og gør



os hver dag umage med at skabe de bedste forudsætninger for, at medarbejderne trives og leverer
service og velfærd af høj kvalitet.
Du kan læse mere om Halsnæs Kommune på vores hjemmeside eller på vores LinkedIn-profil.

https://halsnaes.dk/
https://www.linkedin.com/company/halsnaes-kommune/mycompany/?viewAsMember=true
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